rius. ogerius uiscardus. raymondus ghisulfus. tho-

maynus costantius. opicio rapa, robaudus de casli-

glono. ogerius rapa, obertus uercius. guiilelmus co

stantius. dominus petruá rapa, dominus henricus de

rum preinissorum de mandato predicti magnifia

domini pretoris et ad instantiam et requisitionem

nobilium dominorum petri scoti et hyeronimi de

buscha sindicorum ciuitatis predicte dicto nomine

sic fieri instantiam et requirentiam sub anno do

mini miiiesimo quingentésimo trigessimo tertio, in-

dictione sexta et die ultima may constito mihi de

uerbis in margine ut supra positis manu mea si-

gnatis tribus diuersis signis in locis eonradem si-

gnorum cadentibus nullo uicio sed errore omissis et

liquido modo in margine positis seu scriptis ul supra

interposita presenti transumpto per prefatum do

minum pretorem pro tribunali sedentem ut supra

eiusdem et curie ас comunis ciuitatis predicte aueto-

uerduno. iacobus gradengius. guiilelmus de raconisio. b ritate pariter et decreto ad fidem et

albertus costantius. iacobus berrutus. belcius iohan

nes de saneto stephano. ogerius costantius. iohannes

censoldus. guiilelmus fornerius. ogerius baldus. guii

lelmus pintor, obertinus capra. manfredus boduinus.

perciualis constantius. filibertus alerius. guiilelmus

de uineis. iacobus de marcenasco. ogerius beninus.

odinus de zocho. iacobus gilius. turchus bellancius.

petrus de allaria. belardus de uerduno. dominus

thomas rapa, freacia boduinus. paglutius rastellus.

matheus citarius. henrionus aqueus. manfredus de

marcenasco. boninus de rodello. sismondus de in-

dressa. ardicius censoldus et carretus costantius.

Et ego barlolomeus costantius notarius comunis albe

hys omnibus interfui et hanc cartam sie tradidi et

scripsi. Et ego obertus boduinus notarius hys omni

bus interfui et hanc cartam rogatus traddidi et

scripsi suprascriptum exemplum predicti instrumenti

extraxi et exemplaui manu mea propria.

Egothomas cortenezius notarius publicus et ciuis alben-

sis ab antiquo originali instrumento descriplo in carta

pergamena comperto in archiuiis antiquarum scriptu-

rarum ciuitatis albe in aliqua eius parte propter

omnium et smguloruin premissorum. •

Ego barlholomeus de cupis ciuis et notarius publi

cus albensis suprascripti transumpti liquidationi et

insinualioni coram predicto magnifico domino pre-

tore albensi iudicialiter sedente ut supra facte cum

originali instrumento et libro antiquis de quibus

supra ас auetoritatis et decreti interpositioni magni-